700W, на 

стойност 251,37 лева; 2 броя 

прахосмукачки марка "Sprintus" модел " 

FLOORY dry" vacuum" 11 л. 700W, на 

стойност 335,87 лева; куфар с 

инструменти "Parkside" (гидория) с 120 

броя, на стойност 127.98 лева, всичко на 

обща стойност 2433, 10 (две хиляди 

четиристотин тридесет и три лева и десет 

стотинки), собственост на „Молокс-

България" ООД, поверени в качеството 

му на длъжностно лице да ги пази и 

управлява. Престъплението е извършено 

виновно, при форма на вината пряк 

умисъл. Причинените от деянието щети 

са възстановени.